

ხელშეკრულება N 3

მარნეული

25 თებერვალი 2016 წ

ერთი მხრივ სოფელ მარადისის საჯარო სოკლის დირექტორი ასმათ ბოლქვაძე და მეორე მხრივ ი/მ აკრემ გახრამანოვი ს/კ 28001022202 (შემდგომში თნხის მიმღები) ვდებთ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1) ხელშეკრულების საგანი

თანხის გამცემი ავალებს, ხოლო თნხის მიმღები კისრულობს მოვალეობას, ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში და სახელმწიფო შესყიდვების კანონის შესაბამისად მიაწოდოს საოფისე და საკანცელარიო ნივთები.

2) ხელშეკრულების ანაზღაურება

1) ხელშეკრულების ანაზღაურება შეადგენს 500 ლარს. (ხუთასი ლარი და 00 თეთრი)

3) მხარეთა ვალდებულებები

1) თნხის გამცემი ვალდებულია:

- გადაუხადოს შემსრულებელს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ანაზღაურება
- შეუქმნას შემსრულებელს ყველა აუცილებელი პირობა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მოვალეობის შესრულებისათვის

2) შემსრულებელი ვალდებულია

- შეასრულოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო.
- კეთილსინდისიერად შეასრულოს ხელშეკრულებით დაკისრებული მოვალეობები.

4) მხარეთა პასუხისმგებლობა:

1) მხარეები პასუხს აგებენ ერთმანეთის მიმართ

ხელშეკრულების შეუსრულებლობით მიყენებული ზიანისათვის

2) მხარეები თავისუფლდებიან ნაკისრი ვალდებულებისაგან ფორსმაჟორული

გარემოების შემთხვევაში.

5) ხელშეკრულების ვადა

- 1) ხელშეკრულება მოქმედების ვადა 29 თებერვალი 2016 წ.
- 2) ვადის გასვლის შემდეგ ხელშეკრულება კარგავს ძალას თუ მხარეთა მიერ არ მოხდება მისი განახლება.

6) დასკვნითი დებულებები

- 1) მხარეებს შორის არსებული დავები წყდება ერთიერთმეთაუნხმების საფუძველზე.
- 2) შეუთანხმებლობის შემთხვევაში მხარეების დავას წყვეტს სასამართლო საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის მიხედვით.
- 3) ხელშეკრულება შედგენილია ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად და ძალაში შედის ხელის მოწერის დღიდან.

მხარეთა რეკვიზიტები

თანხის გამცემი

სოფელ მარადისის საჯარო სკოლა

საიდენტიფიკაციო კოდი

234223480

მისამართი

მარნეული, სოფელი მარადისი

ხელმოწერა:



თანხის მიმღები

ი/მ აკრემ გახრამანოვი

ს/კ 28001022202

მისამართი: ქ.მარნეული.

ხელმოწერა:



მიღება – ჩაბარების აქტი

26 თებერვალი 2016 წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ მარადისის საჯარო სკოლა მისი წარმომადგენლის ასმათ ბოლქვაძის სახით და მეორე მხრივ ი/მ აკრემ გახრამანოვი ს/კ 28001022202

ვდებთ წინამდებარე დოკუმენტს მასზედ, რომ პირველმა მხარემ ჩაიბარა, ხოლო მეორე მხარემ ჩააბარა საოფისე და საკანცელარიო ნივთები 500(ხუთასი)ლარი სღირებულების და არცერთ მხარეს პრეტენზია არ გააჩნია.

1: ჩაიბარა:

მარნეულის მუნიციპალიტეტის
სოფელ მარადისის საჯარო სკოლის
დირექტორი: ა. ბოლქვაძე
ხელმოწერა:



2: ჩააბარა:

ი/მ აკრემ გახრამანოვი
ს/კ 28001022202

ხელმოწერა:



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0222945955
---	-----------------------	----------------

2	24/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	აკრემ გახრამანოვი	28001022202
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ მარადისის საჯარო სკოლა	234223480
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მარნეული, რუსთაველის ქ.66 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მომსახურება: კარტიჯის დატენვა (1505)	0002(1505)	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
2	კალათბურთი	440	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
3	კედლის კალენდარი ზამბარაზე 2015წ	1089	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
4	ბლოკნოტი ხის პატარა	2635	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
5	ქსელის დამცავი ES 1.8m (99484) Defender 4712279994848	1260	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
6	საგზაო ნიშნების პაკეტი	2635	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
7	საქაღალდე 30 ფაილიანი GL30	30პაკვა	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
8	საქაღალდე 20 ფაილიანი კს20	კს20	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000

13	500 - ხუთასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და ხიტყვიერად)
----	---

14	აკრემ გახრამანოვი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:00:27
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/03/2016, 08:56:53

0222945955 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	საქაღალდე 10 ფაილიანი	00017	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
10	კორექტორი კალამი Helio-207	207კორ	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
11	ჩასანიშნი წებოვანი 76x76მმ 400ფ (ნეონი) 39853	39853სტ	შეკვრა	1.0000	5.0000	5.0000
12	სკოჩი 22მ	1088	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
13	კალამი მონტექსი გალ-60	1752	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
14	ტ.ბურთი	641	შეკვრა	1.0000	6.0000	6.0000
15	სკოლის საგნობრივი კათედრის ჟურნალი	208	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
16	კარტრიჯი HP85A	კლ85ა	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
17	მაგნიტური ლილვი HP 435A/436A/278A/285A Canon 725/728	მაგ36ა	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
18	ბაინდერი A4 განიერი 0554	0554ბ	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
19	ბაინდერი A4 ვიწრო 0553	0553ბ	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
20	ფაილი A4 0.30 (100ც) HL-30330	30330	შეკვრა	5.0000	4.0000	20.0000
21	რვეული 96ფ ა4	96150	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
22	ფეხბურთის ბურთი	427	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
23	ფოტობარბანი HP LJ 1005 S400W	1005/ს400	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
24	საქაღალდე პოლიმერული 35-409	3787	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
25	ბლოკნოტი ექდ-1150	5199	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
26	სტეპლერი 24/6	435	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
27	რვეული ა5	r14	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
28	სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 0012	0012	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
29	კორექტორი ლენტე 5მმX6მ 7206	7206კ	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
30	რაკელი HP1505/1006/1007/1008	რაკ1505	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 500 - ზუთასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიჭრებით და სიტყვიერად)

14 აკრემ გახრამანოვი

გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 24/02/2016 11:00:27

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღლო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/03/2016, 08:56:54